
6/0.1 Przedpokój - 7,00 m²

6/0.5 Łazienka - 4,05 m²

NR POMIESZCZENIE

Suma pow. 

POW.

6/0.1

6/0.2

6/0.3

6/0.4

Przedpokój

Salon z aneksem 

Pokój

Pokój

7,00 m²

17,07 m²

8,52 m²

8,07 m²

6/0.5 Łazienka 4,05 m²

44,71 m²

Deweloper zastrzega sobie prawo do zmian w przedstawionym projekcie, wizualizacja ma charakter poglądowy,o
lokal sprzedawany w stanie deweloperskim, bez wykończenia i wyposażenia

Powierzchnia: 44,71 m2

ORLEX INVEST OSIEDLE BURSZTYNOWE Sp. z o.o. °
ul.  MICKIEWICZA 7, 84-241 GOŚCICINO

Osiedle BursztynoweË
-ETAP III -

6/0.2 Salon z aneksem - 17,07 m²

6/0.3 Pokój -8,52 m²

6/0.4 Pokój - 8,07 m²

6/0.1
6/0.5

6/0.46/0.3
6/0.2

LOKAL 6BUDYNEK 3 Parter

BUD.1 BUD.2 BUD.4 BUD.5

BUD.3


